
Classifica finale prima selezione + seconda selezione

prima selezione A B C TOTALE classifica selezione

ARTURO LEZIER Cliff Von Der Hagenmuhle 98 89 97 284 1 1

LUCA DE GERONE Fado Zur Krombach 96 92 95 283 2 1

MARCO CUCCO Menphis della Valle Incantata 91 93 95 279 3 1

IVAN FARINAZZO Aster detto Evil 93 92 93 278 4 1

GABRIELE CRUCIANI Didi Ballacoilupi 94 92 91 277 5 1

MIRIAM GULLI Sisko Von Salztablick 93 87 95 275 6 1

GIOVANNI GRECO Fato Z Elisu 98 86 89 273 7 1

VINCENZO MAGNATI Eiko Vom Weinbergblick 99 85 89 273 8 1

SIMONE TELCH ALASIA Grimson Vom Wonnegauner 92 89 87 268 9 1

GUIDO ZAMBONI Fidel 93 88 87 268 10 1

Seconda selezione

MAURO FRISON Ypsilon Polo Von Der KONIGSHOHLE 98 93 93 284 1 2

FRANCESCO BALESTRIERI Gordan Von Wolfsblick 99 94 88 281 2 2

VINCENZO MAGNATI Eiko Vom wolfsblick 95 90 94 279 3 2

NURY ALBACHIARO Areg Vom Gallier 90 90 91 271 4 2

ANDREA ZUNARELLI Ido z Plytanu 95 85 91 271 5 2

GIANFRANCO GENOVA Chuck Vom Schlosswald 99 82 89 270 6 2

ROBERTO FRATTAROLI Boss dei Lupi di Mare 98 85 86 269 7 2

ROBERTO FRATTAROLI Cash Von Wolfsweiher 100 83 85 268 8 2

ROBERTO POZZOBON Jango di Casa Nosella 95 85 87 267 9 2

BARBARA KHUEN Hex Von Der Donnaunvorstadt 96 86 81 263 10 2

Ordinata prima+seconda selezione A B C TOTALE classifica selezione

ARTURO LEZIER Cliff Von Der Hagenmuhle 98 89 97 284 1 1

MAURO FRISON Ypsilon Polo Von Der KONIGSHOHLE 98 93 93 284 2 2

LUCA DE GERONE Fado Zur Krombach 96 92 95 283 3 1

FRANCESCO BALESTRIERI Gordan Von Wolfsblick 99 94 88 281 4 2

MARCO CUCCO Menphis della Valle Incantata 91 93 95 279 5 1

VINCENZO MAGNATI Eiko Vom wolfsblick 95 90 94 279 6 2

IVAN FARINAZZO Aster detto Evil 93 92 93 278 7 1

GABRIELE CRUCIANI Didi Ballacoilupi 94 92 91 277 8 1

MIRIAM GULLI Sisko Von Salztablick 93 87 95 275 9 1

GIOVANNI GRECO Fato Z Elisu 98 86 89 273 10 1

VINCENZO MAGNATI Eiko Vom Weinbergblick 99 85 89 273 11 1

NURY ALBACHIARO Areg Vom Gallier 90 90 91 271 12 2

ANDREA ZUNARELLI Ido z Plytanu 95 85 91 271 13 2

GIANFRANCO GENOVA Chuck Vom Schlosswald 99 82 89 270 14 2

ROBERTO FRATTAROLI Boss dei Lupi di Mare 98 85 86 269 15 2

SIMONE TELCH ALASIA Grimson Vom Wonnegauner 92 89 87 268 16 1

GUIDO ZAMBONI Fidel 93 88 87 268 17 1

ROBERTO FRATTAROLI Cash Von Wolfsweiher 100 83 85 268 18 2

ROBERTO POZZOBON Jango di Casa Nosella 95 85 87 267 19 2

BARBARA KHUEN Hex Von Der Donnaunvorstadt 96 86 81 263 20 2


